
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR LVIII/325/2023 

RADY GMINY OSIECZNICA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LV/302/2022 Rady Gminy Osiecznica z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 

budżetu Gminy Osiecznica na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r.  

poz. 1634 ze zm. poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964, 2414) uchwala, co następuje: 

§ 1. Budżet Gminy Osiecznica, uchwalony uchwałą nr LV/302/2022 Rady Gminy Osiecznica z dnia 29 

grudnia 2022 r., zmienia się w następujący sposób: 

1. 1) § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości 55.536.401,07 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 40.627.761,07 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości 14.908.640,00 zł”. 

2) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. 1) § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości 70.430.737,35 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 36.104.737,35 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 16.238.194,77 zł 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych w wysokości 12.902.608,30 zł 

c) dotacje na zadania bieżące w wysokości 2.695.116,00 zł 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 4.229.337,00 zł 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 

w wysokości 39.481,28 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 34.326.000,00 zł, w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 34.326.000,00 zł”. 

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 marca 2023 r.

Poz. 2088



3. 1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, w tym: 

1) dochody w wysokości 2.944.063,80 zł 

2) wydatki w wysokości 3.078.703,80 zł”. 

2) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. 1) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Określa się dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami  

samorządu terytorialnego, w tym: 

1) dochody w wysokości 120.000,00 zł 

2) wydatki w wysokości 1.348.425,00 zł”. 

2) załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. 1) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Określa się zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 2.535.513,00 zł 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 746.000,00 zł”. 

2) załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. 1) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Określa się limity wydatków na zadania majątkowe w wysokości 34.326.000,00 zł.”. 

2) w załączniku nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiecznica. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Jadwiga Rybicka 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2088



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 257 708,00

0,00 0,00

01044 0,00 257 708,00

0,00 0,00

0,00 215 615,00

0,00 42 093,00

750 0,00 136 000,00

0,00 0,00

75023 0,00 136 000,00

0,00 0,00

0,00 136 000,00

758 -39 165,00 0,00

0,00 0,00

75801 -39 165,00 0,00

0,00 0,00

-39 165,00 0,00

801 0,00 393 817,00

3 4 5

Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

272 708,00

0,00

257 708,00

0,00

215 615,00

42 093,00

2 030 624,27

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

Wpływy z różnych dochodów

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

0,00

Administracja publiczna 1 894 624,27

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 1 820 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

0,00

0940

0970

0920

2920

Wpływy z pozostałych odsetek

Różne rozliczenia

1 770 000,00

10 555 595,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 8 118 561,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 118 561,00

Oświata i wychowanie 184 434,00

0,00

1 906 000,00

1 956 000,00

0,00

10 516 430,00

0,00

8 079 396,00

0,00

8 079 396,00

578 251,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/325/2023

Rady Gminy Osiecznica

z dnia 28 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2088



0,00 0,00

80103 0,00 24 110,00

0,00 0,00

0,00 24 110,00

80104 0,00 329 507,00

0,00 0,00

0,00 329 507,00

80195 0,00 40 200,00

0,00 0,00

0,00 40 200,00

853 -18 360,00 71 639,80

0,00 0,00

85395 -18 360,00 71 639,80

0,00 0,00

-18 360,00 71 639,80

razem: -57 525,00 859 164,80

0,00 0,00

801 0,00 6 640,00

0,00 0,00

80113 0,00 6 640,00

0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

0,00

329 507,00

0,00

104 634,00

0,00

40 200,00

93 059,80

0,00

93 059,80

0,00

93 059,80

40 627 761,07

0,00

bieżące

39 780,00

39 826 121,27

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

0,00

majątkowe

Oświata i wychowanie 0,00 6 640,00

0,00

24 110,00

0,00

24 110,00

449 507,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

Oddziały przedszkolne w szkołach

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację własnych zadań

0,00

Przedszkola 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację własnych zadań

0,00

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

64 434,00

0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 39 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

0,00

Pozostała działalność 39 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie

2030

2030

0950

2180

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

0,00 0,00

6 640,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2088



0,00 6 640,00

razem: 0,00 6 640,00

0,00 0,00

-57 525,00 865 804,80

0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników 0,00

majątkowe 14 902 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

0,00

Ogółem: 54 728 121,27 55 536 401,07

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację

0,00 0,00

6 640,00

14 908 640,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2088



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 931 500,00 25 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 906 000,00 18 906 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 936 500,00 30 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 906 000,00 18 906 000,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 348 100,00 1 038 100,00 438 100,00 2 000,00 436 100,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 310 000,00 6 310 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

7 863 100,00 1 538 100,00 438 100,00 2 000,00 436 100,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 325 000,00 6 325 000,00 0,00 0,00

532 000,00 502 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 032 000,00 1 002 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

75 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

6210

60095

2710

60013

600

2830

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora
finansów publicznych

010

01008 Melioracje wodne

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych
samorządowych zakładów
budżetowych

Pozostała działalność

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

Drogi publiczne wojewódzkie

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/325/2023

Rady Gminy Osiecznica

z dnia 28 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2088



17 248 706,00 15 103 706,00 14 154 969,00 11 745 393,00 2 409 576,00 444 603,00 504 134,00 0,00 0,00 0,00 2 145 000,00 2 145 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 340 706,00 15 195 706,00 14 246 969,00 11 745 393,00 2 501 576,00 444 603,00 504 134,00 0,00 0,00 0,00 2 145 000,00 2 145 000,00 0,00 0,00

10 390 080,00 10 390 080,00 10 033 157,00 8 393 807,00 1 639 350,00 0,00 356 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 472 080,00 10 472 080,00 10 115 157,00 8 393 807,00 1 721 350,00 0,00 356 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 780,00 302 780,00 302 780,00 0,00 302 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 780,00 367 780,00 367 780,00 0,00 367 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 927,00 37 927,00 37 927,00 0,00 37 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 927,00 44 927,00 44 927,00 0,00 44 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 084,00 320 084,00 320 084,00 0,00 320 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 084,00 330 084,00 330 084,00 0,00 330 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 787 379,00 2 287 379,00 1 765 634,00 1 563 149,00 202 485,00 444 603,00 77 142,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 797 379,00 2 297 379,00 1 775 634,00 1 563 149,00 212 485,00 444 603,00 77 142,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

11 450,00 11 450,00 11 450,00 0,00 11 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 450,00 21 450,00 21 450,00 0,00 21 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 491,00 174 491,00 3 491,00 3 312,30 178,70 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(18 360,00) (18 360,00) (360,00) (360,00) 0,00 0,00 (18 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 639,80 71 639,80 5 139,80 1 404,70 3 735,10 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 770,80 227 770,80 8 270,80 4 357,00 3 913,80 0,00 219 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 491,00 174 491,00 3 491,00 3 312,30 178,70 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(18 360,00) (18 360,00) (360,00) (360,00) 0,00 0,00 (18 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 639,80 71 639,80 5 139,80 1 404,70 3 735,10 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 770,80 227 770,80 8 270,80 4 357,00 3 913,80 0,00 219 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(18 000,00) (18 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (18 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 500,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 500,00 219 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 404,70 1 404,70 1 404,70 1 404,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 404,70 1 404,70 1 404,70 1 404,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 312,30 3 312,30 3 312,30 3 312,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(360,00) (360,00) (360,00) (360,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 952,30 2 952,30 2 952,30 2 952,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4170

4010

3110
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

85395

853

4210

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

80104

4300

4270

801

4210

80101

Zakup usług remontowych

Przedszkola

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2088



3 735,10 3 735,10 3 735,10 0,00 3 735,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 735,10 3 735,10 3 735,10 0,00 3 735,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 220 411,00 3 570 411,00 3 102 323,00 91 560,00 3 010 763,00 468 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 650 000,00 6 650 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 305 411,00 3 655 411,00 3 187 323,00 91 560,00 3 095 763,00 468 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 650 000,00 6 650 000,00 0,00 0,00

571 000,00 571 000,00 571 000,00 0,00 571 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

656 000,00 656 000,00 656 000,00 0,00 656 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

836 350,00 806 350,00 456 350,00 0,00 456 350,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

862 350,00 832 350,00 456 350,00 0,00 456 350,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 000,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 000,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 766 200,00 1 766 200,00 1 636 200,00 0,00 1 636 200,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 798 200,00 1 798 200,00 1 668 200,00 0,00 1 668 200,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 622 457,55 35 311 457,55 28 927 023,27 16 237 150,07 12 689 873,20 2 164 116,00 4 180 837,00 39 481,28 0,00 0,00 34 311 000,00 34 311 000,00 0,00 0,00

(18 360,00) (18 360,00) (360,00) (360,00) 0,00 0,00 (18 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

826 639,80 811 639,80 214 139,80 1 404,70 212 735,10 531 000,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

70 430 737,35 36 104 737,35 29 140 803,07 16 238 194,77 12 902 608,30 2 695 116,00 4 229 337,00 39 481,28 0,00 0,00 34 326 000,00 34 326 000,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

Kultura fizyczna

po zmianach

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

Biblioteki

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

92695

926

2480

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92116

921

4270
zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

900

4430

po zmianach

przed zmianą

Oświetlenie ulic, placów i dróg
zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

Różne opłaty i składki

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2088



w tym:
wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 39 780,00 39 780,00 0,00 174 420,00 174 420,00 3 420,00 3 312,30 107,70 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 360,00 -18 360,00 0,00 -18 360,00 -18 360,00 -360,00 -360,00 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 639,80 71 639,80 0,00 71 639,80 71 639,80 5 139,80 1 404,70 3 735,10 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 059,80 93 059,80 0,00 227 699,80 227 699,80 8 199,80 4 357,00 3 842,80 0,00 219 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 780,00 39 780,00 0,00 174 420,00 174 420,00 3 420,00 3 312,30 107,70 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 360,00 -18 360,00 0,00 -18 360,00 -18 360,00 -360,00 -360,00 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 639,80 71 639,80 0,00 71 639,80 71 639,80 5 139,80 1 404,70 3 735,10 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 059,80 93 059,80 0,00 227 699,80 227 699,80 8 199,80 4 357,00 3 842,80 0,00 219 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 780,00 39 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 360,00 -18 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 639,80 71 639,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 059,80 93 059,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 66 500,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 219 500,00 219 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 404,70 1 404,70 1 404,70 1 404,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 404,70 1 404,70 1 404,70 1 404,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 312,30 3 312,30 3 312,30 3 312,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -360,00 -360,00 -360,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 952,30 2 952,30 2 952,30 2 952,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 735,10 3 735,10 3 735,10 0,00 3 735,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 735,10 3 735,10 3 735,10 0,00 3 735,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 890 784,00 2 890 784,00 0,00 3 025 424,00 3 025 424,00 372 765,00 309 589,30 63 175,70 0,00 2 652 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 360,00 -18 360,00 0,00 -18 360,00 -18 360,00 -360,00 -360,00 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 639,80 71 639,80 0,00 71 639,80 71 639,80 5 139,80 1 404,70 3 735,10 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 944 063,80 2 944 063,80 0,00 3 078 703,80 3 078 703,80 377 544,80 310 634,00 66 910,80 0,00 2 701 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Z tego: z tego:

z tego:
z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Wydatki
ogółemDotacje 

majątkowe
Dotacje
 bieżące

2180

Środki z Funduszu
Przeciwdziałania
COVID-19 na
finansowanie lub

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

4430 Różne opłaty i składki

Wydatki razem:

Dział Rozdział
§
/

grupa

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej

Pozostała działalność85395

3110
Świadczenia
społeczne

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/325/2023

Rady Gminy Osiecznica

z dnia 28 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2088



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 632 000,00 602 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 600 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 132 000,00 1 102 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 532 000,00 502 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 500 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 032 000,00 1 002 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 848 425,00 818 425,00 2 000,00 0,00 2 000,00 816 425,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 000,00 120 000,00 0,00 1 348 425,00 1 318 425,00 2 000,00 0,00 2 000,00 1 316 425,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

z tego:
Z tego: z tego:

z tego:
z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Wydatki
ogółem

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
 bieżące

2710

Dotacja celowa na
pomoc finansową
udzielaną między
jednostkami

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

4

600 Transport i łączność

60013
Drogi publiczne
wojewódzkie

Wydatki razem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/325/2023

Rady Gminy Osiecznica

z dnia 28 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2088



Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 Rolnictwo i łowiectwo 400 000,00 23 000,00

01008 Melioracje wodne 17 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

17 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 100 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

100 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 300 000,00 6 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

300 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

6 000,00

600 Transport i łączność 1 115 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 100 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

100 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 000 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

1 000 000,00

60095 Pozostała działalność 15 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 82 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznychDział Rozdział § Nazwa

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/325/2023

Rady Gminy Osiecznica

z dnia 28 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2088



75412 Ochotnicze straże pożarne 82 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

82 000,00

801 Oświata i wychowanie 200 000,00 240 000,00

80104 Przedszkola 200 000,00 240 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

200 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 240 000,00

851 Ochrona zdrowia 20 000,00 60 000,00

85111 Szpitale ogólne 20 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

20 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

60 000,00

852 Pomoc społeczna 16 425,00 1 000,00

85295 Pozostała działalność 16 425,00 1 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

16 425,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 405 000,00 58 088,00 155 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 405 000,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu
budżetowego

405 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

150 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 58 088,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań
bieżących

58 088,00

90095 Pozostała działalność 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2088



2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 321 000,00 55 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

15 000,00

92116 Biblioteki 321 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 321 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000,00

921 92120 2720
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

40 000,00

926 Kultura fizyczna 130 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 130 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

130 000,00

321 000,00 405 000,00 1 809 513,00 240 000,00 0,00 506 000,00
Ogółem:

2 535 513,00 746 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2088



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 6 310 000,00 15 000,00

60095 0,00 15 000,00

6210 0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

34 311 000,00 15 000,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 6 325 000,00

Pozostała działalność 15 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

15 000,00

Zakup zabudowy wraz z mechanizmem podającym posypywarki 15 000,00

Razem 34 326 000,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVIII/325/2023

Rady Gminy Osiecznica

z dnia 28 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2088


		2023-03-28T10:12:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




